
 
 
 

Uchwała Nr XLII/282/2013 
Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

 z dnia 18 grudnia 2013 r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie okre ślenia jednostek bud żetowych 
gromadz ących dochody na wydzielonym rachunku bankowym, źródeł  tych 

dochodów i przeznaczenia oraz sposobu  i trybu spor ządzania planu 
finansowego dochodów gromadzonych na wydzielonym ra chunku i wydatków 
nimi finansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z  2013 r. poz. 594 ) oraz  art. 223 ust.2 pkt. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. 2013 r. poz. 885) Rada 
Gminy  

 
uchwala, co następuje:  

 
 

§ 1. Uchwałę  nr LI/278/10 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 
z dnia 19 października  2010r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia 
jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym rachunku 
bankowym, źródeł tych dochodów i przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania 
planu finansowego dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków 
nimi finansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania zmienia 
się w ten sposób, że: 

1) w § 1 skreśla się punkty  od 2 do 7. 
                                                          
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie.  
 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014r. 
 
 
 
 

 
                                                                            Przewodniczący Rady Gminy  

Roman Biegajski 


